
부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

오정보건소 3,076,116 3,360,242 △284,126

국             88,179

기          1,024,242

도            540,710

시          1,422,985

평생건강관리체계 확립 2,041,158 2,199,916 △158,758

국             87,579

기            860,020

도            355,895

시            737,664

건강프로그램운영 380,262 548,436 △168,174

기            160,825

도             40,302

시            179,135

건강생활실천사업 5,950 5,950 0

201 일반운영비 2,950 2,950 0

01 사무관리비 2,950 2,950 0

  ○보건사업 홍보비                 1,000

  ○보건사업 강사비                 1,950

  1,000,000원

  150,000원*13회

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

  ○영양관리사업 재료 구입                 3,000  100,000원*30회

흡연자금연지원프로그램운영 78,700 121,160 △42,460

기             39,350

시             39,350

101 인건비 20,000 39,000 △19,000

기             10,000

시             10,000

04 기간제근로자등보수 20,000 39,000 △19,000

  ○흡연자 금연지원프로그램 인건비
               20,000      20,000,000원

기             10,000

시             10,000

201 일반운영비 14,000 43,660 △29,660

기              7,000

시              7,000

01 사무관리비 14,000 43,660 △29,660

  ○흡연자 금연지원프로그램 운영비
                5,000      5,000,000원

기              2,500

시              2,500

  ○금연지원서비스                 9,000  9,000,000원

기              4,500

시              4,500

202 여비 2,000 3,000 △1,000
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              1,000

시              1,000

01 국내여비 2,000 3,000 △1,000

  ○금연사업담당자 교육 및 출장여비
                2,000      2,000,000원

기              1,000

시              1,000

307 민간이전 42,700 32,000 10,700

기             21,350

시             21,350

01 의료및구료비 42,700 32,000 10,700

  ○거점병원 운영비                 4,200  4,200,000원

기              2,100

시              2,100

  ○상담비                 9,000  9,000,000원

기              4,500

시              4,500

  ○약제비                25,000  25,000,000원

기             12,500

시             12,500

  ○약제관리비 등                 4,500  4,500,000원

기              2,250

시              2,250

구강보건사업 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○구강보건사업 홍보비                 1,000  1,000,000원

건강검진사업 51,662 37,870 13,792

101 인건비 18,402 18,375 27

04 기간제근로자등보수 18,402 18,375 27

  ○방사선사 보조인부임                16,402

    ―기본급                12,000

    ―주휴수당                 2,400

    ―월차수당                   600

    ―건강보험                   400

    ―국민연금                   675

    ―고용보험                   195

    ―산재보험                   105

    ―노인장기요양보험                    27

  ○의료기술대체인력 보조인부임
                2,000

  50,000원*1명*240일

  50,000원*1명*48일

  50,000원*1명*12일

  15,000,000원*26.65/1,000

  15,000,000원*45/1,000

  15,000,000원*13/1,000

  15,000,000원*7/1,000

  400,000원*65.5/1,000

      80,000원*1명*25일

201 일반운영비 8,260 8,860 △600

01 사무관리비 4,300 4,900 △600
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○감염성폐기물 및 폐수 위탁처리비
                4,000

  ○방사선촬영장비 안전검사비                   300

      800,000원*5회

  300,000원*1회

02 공공운영비 3,960 3,960 0

  ○PACS(방사선영상장치시스템)프로그램 유지보
    수비                 3,960      330,000원*12회

307 민간이전 25,000 5,500 19,500

01 의료및구료비 25,000 5,500 19,500

  ○임상병리실 시약 구입                20,000

  ○임상병리실 소모품 구입                 4,000

  ○방사선실 소모품 구입                 1,000

  20,000,000원

  4,000,000원

  1,000,000원

노인의치보철사업 81,740 80,240 1,500

기             40,870

시             40,870

307 민간이전 81,740 80,240 1,500

기             40,870

시             40,870

01 의료및구료비 81,740 80,240 1,500

  ○노인의치보철사업                81,740  81,740,000원

기             40,870

시             40,870

건강생활실천통합서비스 72,000 58,800 13,200

기             36,000

도             18,000

시             18,000

101 인건비 60,000 19,500 40,500

기             30,000

도             15,000

시             15,000

04 기간제근로자등보수 60,000 19,500 40,500

  ○통합서비스사업 인건비                60,000  60,000,000원

기             30,000

도             15,000

시             15,000

201 일반운영비 10,500 34,800 △24,300

기              5,250

도              2,625

시              2,625

01 사무관리비 10,500 34,800 △24,300

  ○통합서비스사업 운영비                10,500  10,500,000원

기              5,250

도              2,625

시              2,625

202 여비 1,500 1,500 0

기                750

도                375
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시                375

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ○통합서비스사업 교육 및 출장여비
                1,500      1,500,000원

기                750

도                375

시                375

영양플러스사업 89,210 89,540 △330

기             44,605

도             22,302

시             22,303

101 인건비 19,500 19,500 0

기              9,750

도              4,875

시              4,875

04 기간제근로자등보수 19,500 19,500 0

  ○영양플러스사업 인건비                19,500  19,500,000원

기              9,750

도              4,875

시              4,875

201 일반운영비 2,598 9,660 △7,062

기              1,299

도                649

시                650

01 사무관리비 2,598 9,660 △7,062

  ○영양플러스사업 운영비                 1,900  1,900,000원

기                950

도                475

시                475

  ○영양플러스사업 담당자 교육비                   698  698,000원

기                349

도                174

시                175

202 여비 1,500 1,500 0

기                750

도                375

시                375

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ○영양플러스사업 담당자 교육 및 출장여비
                1,500      1,500,000원

기                750

도                375

시                375

307 민간이전 65,612 58,880 6,732

기             32,806

도             16,403

시             16,403

01 의료및구료비 65,612 58,880 6,732
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○영양플러스사업 보충식품비                63,612  63,612,000원

기             31,806

도             15,903

시             15,903

  ○빈혈검사 스틱 구입비                 2,000  2,000,000원

기              1,000

도                500

시                500

의료지원사업 1,606,096 1,623,680 △17,584

국             87,579

기            699,195

도            315,593

시            503,729

보건진료사업 47,602 50,607 △3,005

101 인건비 23,402 22,375 1,027

04 기간제근로자등보수 23,402 22,375 1,027

  ○진료업무 보조사업 인부임                16,402

    ―기본급                12,000

    ―주휴수당                 2,400

    ―월차수당                   600

    ―건강보험                   400

    ―국민연금                   675

    ―고용보험                   195

    ―산재보험                   105

    ―노인장기요양보험                    27

  ○진료의사 인부임                 5,000

  ○물리치료대체인력 보조인부임
                2,000

  50,000원*1명*240일

  50,000원*1명*48일

  50,000원*1명*12일

  15,000,000원*26.65/1,000

  15,000,000원*45/1,000

  15,000,000원*13/1,000

  15,000,000원*7/1,000

  400,000원*65.5/1,000

  200,000원*1명*25일

      80,000원*1명*25일

201 일반운영비 7,000 12,000 △5,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○보건사업 홍보비                 1,000  1,000,000원

02 공공운영비 6,000 12,000 △6,000

  ○의료장비 유지비                 6,000  6,000,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ○보건시책사업 업무 추진                 3,000  3,000,000원

301 일반보상금 1,600 1,900 △300

12 기타보상금 1,600 1,900 △300

  ○의료부작용 치료 및 보상금                 1,000

  ○대한의사협회 의료자문 심의료
                  600

  100,000원*10명

      300,000원*2건

307 민간이전 12,600 11,332 1,268

01 의료및구료비 12,600 11,332 1,268
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○진료실 소모품 구입비                   600

  ○물리치료실 소모품비                 2,000

    ―전기치료장비 소모품                 1,000

    ―냉치료 패드, 테이핑 등                 1,000

  ○외국인근로자 진료지원 약품비
               10,000

  600,000원

  1,000,000원

  1,000,000원

      2,500,000원*4회

지역보건사업 39,000 38,340 660

201 일반운영비 10,300 12,300 △2,000

01 사무관리비 10,300 11,300 △1,000

  ○임산부 출산교실 강사비                 3,600

  ○모유수유크리닉 강사비                 2,700

  ○모자건강교실 운영비                 4,000

  150,000원*4회*6월

  150,000원*2회*9월

  4,000,000원

307 민간이전 28,700 23,600 5,100

01 의료및구료비 28,700 23,600 5,100

  ○방문건강관리 소모품비                 6,000

  ○방문건강관리 약품비                 5,400

  ○방문건강관리 의료비 지원                 4,800

  ○방문건강관리 영양제 구입
                8,000

  ○방문건강관리 영양개선식 구입
                4,500

  3,000,000원*2회

  10,000원*12회*45명

  300,000원*16명

      10,000원*400명*2월

      30,000원*50명*3월

지역사회건강조사사업 48,516 48,516 0

기             24,258

시             24,258

201 일반운영비 300 300 0

기                150

시                150

01 사무관리비 300 300 0

  ○지역사회 건강조사사업 운영비                   300  300,000원

기                150

시                150

202 여비 500 500 0

기                250

시                250

01 국내여비 500 500 0

  ○지역사회 건강조사사업 교육 및 출장여비
                  500      500,000원

기                250

시                250

203 업무추진비 700 700 0

기                350

시                350

03 시책추진업무추진비 700 700 0

  ○지역사회 건강조사 업무추진                   700  700,000원
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기                350

시                350

307 민간이전 47,016 47,016 0

기             23,508

시             23,508

01 의료및구료비 47,016 47,016 0

  ○지역사회 건강조사사업비                47,016  47,016,000원

기             23,508

시             23,508

보건소고혈압당뇨고지혈증 교육홍보사업 6,000 6,000 0

기              3,000

시              3,000

201 일반운영비 6,000 6,000 0

기              3,000

시              3,000

01 사무관리비 6,000 6,000 0

  ○보건소 고혈압,당뇨,고지혈증 교육홍보사업
                6,000      6,000,000원

기              3,000

시              3,000

만성질환관리사업권역별교육과정운영비 1,500 2,824 △1,324

기                750

시                750

201 일반운영비 1,500 2,824 △1,324

기                750

시                750

01 사무관리비 1,500 2,824 △1,324

  ○만성질환관리사업 권역별 교육과정 운영비
                1,500      1,500,000원

기                750

시                750

생애전환기 건강검진사업 홍보비 273 271 2

기                218

시                 55

201 일반운영비 273 271 2

기                218

시                 55

01 사무관리비 273 271 2

  ○생애전환기 건강검진사업 홍보                   273  273,000원

기                218

시                 55

생애전환기 건강검진사업 1,602 1,872 △270

기              1,282

시                320

307 민간이전 1,602 1,872 △270

기              1,282
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시                320

01 의료및구료비 222 647 △425

  ○생애전환기 건강검진사업                   222  222,000원

기                178

시                 44

05 민간위탁금 1,380 1,225 155

  ○생애전환기 건강검진사업                 1,380  1,380,000원

기              1,104

시                276

방문건강관리인력 인건비 178,928 185,222 △6,294

기             77,150

도             38,575

시             63,203

101 인건비 178,928 185,222 △6,294

기             77,150

도             38,575

시             63,203

04 기간제근로자등보수 178,928 185,222 △6,294

  ○방문건강관리인력 인건비               154,300  154,300,000원

기             77,150

도             38,575

시             38,575

  ○방문건강관리인력 사회보험 기관부담금                15,028

    ―건강보험                 4,288

    ―국민연금                 7,240

    ―고용보험                 2,092

    ―산재보험                 1,127

    ―노인장기요양보험                   281

  ○방문건강관리인력 출장여비
                9,600

  160,880,000원*26.65/1,000

  160,880,000원*45/1,000

  160,880,000원*13/1,000

  160,880,000원*7/1,000

  4,288,000원*65.5/1,000

      100,000원*8명*12월

방문건강관리인력 교육훈련비 2,433 5,806 △3,373

기              1,216

도                608

시                609

201 일반운영비 2,433 5,806 △3,373

기              1,216

도                608

시                609

01 사무관리비 2,433 5,806 △3,373

  ○방문건강관리인력 교육훈련비                 2,433  2,433,000원

기              1,216

도                608

시                609

방문건강관리 자원봉사자 교육운영비 1,200 1,200 0

기                600

시                600
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,200 1,200 0

기                600

시                600

01 사무관리비 1,200 1,200 0

  ○방문건강관리자원봉사자 교육운영비
                1,200      1,200,000원

기                600

시                600

치매조기검진사업 10,000 5,000 5,000

기              5,000

시              5,000

307 민간이전 10,000 5,000 5,000

기              5,000

시              5,000

01 의료및구료비 10,000 5,000 5,000

  ○치매조기검진사업                10,000  10,000,000원

기              5,000

시              5,000

치매치료관리비지원 52,500 27,540 24,960

기             26,250

도              7,870

시             18,380

307 민간이전 52,500 27,540 24,960

기             26,250

도              7,870

시             18,380

01 의료및구료비 52,500 27,540 24,960

  ○치매치료 관리비                52,500  52,500,000원

기             26,250

도              7,870

시             18,380

희귀난치성질환자 의료비지원 332,296 463,800 △131,504

기            166,148

도             83,074

시             83,074

307 민간이전 332,296 463,800 △131,504

기            166,148

도             83,074

시             83,074

05 민간위탁금 332,296 463,800 △131,504

  ○희귀난치성질환자 의료비지원               332,296  332,296,000원

기            166,148

도             83,074

시             83,074

암조기검진사업 163,000 130,000 33,000

기             81,500

도             40,750
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             40,750

101 인건비 8,150 6,500 1,650

기              4,074

도              2,038

시              2,038

04 기간제근로자등보수 8,150 6,500 1,650

  ○암조기검진사업 인건비                 8,150  8,150,000원

기              4,074

도              2,038

시              2,038

307 민간이전 154,850 123,500 31,350

기             77,426

도             38,712

시             38,712

05 민간위탁금 154,850 123,500 31,350

  ○암조기검진사업               154,850  154,850,000원

기             77,426

도             38,712

시             38,712

암환자의료비지원 236,000 234,000 2,000

기            118,000

도             59,000

시             59,000

307 민간이전 236,000 234,000 2,000

기            118,000

도             59,000

시             59,000

01 의료및구료비 236,000 234,000 2,000

  ○암환자 의료비지원               236,000  236,000,000원

기            118,000

도             59,000

시             59,000

산모신생아 도우미지원 109,474 109,474 0

국             87,579

시             21,895

307 민간이전 109,474 109,474 0

국             87,579

시             21,895

05 민간위탁금 109,474 109,474 0

  ○산모신생아 도우미지원               109,474  109,474,000원

국             87,579

시             21,895

체외수정시술비지원 157,632 124,600 33,032

기             82,048

도             34,568

시             41,016

101 인건비 9,300 9,300 0
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              4,841

도              2,039

시              2,420

04 기간제근로자등보수 9,300 9,300 0

  ○체외수정시술비지원 인건비                 9,300  9,300,000원

기              4,841

도              2,039

시              2,420

307 민간이전 148,332 115,300 33,032

기             77,207

도             32,529

시             38,596

01 의료및구료비 148,332 115,300 33,032

  ○체외수정시술비지원               148,332  148,332,000원

기             77,207

도             32,529

시             38,596

인공수정시술비지원 82,672 83,300 △628

기             43,130

도             17,973

시             21,569

101 인건비 15,800 0 15,800

기              8,243

도              3,435

시              4,122

04 기간제근로자등보수 15,800 0 15,800

  ○인공수정시술비지원 인건비                15,800  15,800,000원

기              8,243

도              3,435

시              4,122

307 민간이전 66,872 83,300 △16,428

기             34,887

도             14,538

시             17,447

01 의료및구료비 66,872 83,300 △16,428

  ○인공수정시술비지원                66,872  66,872,000원

기             34,887

도             14,538

시             17,447

임산부아동건강관리 28,364 16,584 11,780

기             14,182

도              7,091

시              7,091

307 민간이전 28,364 16,584 11,780

기             14,182

도              7,091

시              7,091

- 323 -



부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 의료및구료비 25,320 13,540 11,780

  ○철분제지원                25,320  25,320,000원

기             12,660

도              6,330

시              6,330

05 민간위탁금 3,044 3,044 0

  ○표준모자보건수첩 지원                 3,044  3,044,000원

기              1,522

도                761

시                761

선천성대사이상검사 및 환아관리 37,464 31,512 5,952

기             18,732

도              9,366

시              9,366

301 일반보상금 37,464 31,512 5,952

기             18,732

도              9,366

시              9,366

12 기타보상금 37,464 31,512 5,952

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리
               37,464      37,464,000원

기             18,732

도              9,366

시              9,366

미숙아 및 선천성이상아 의료비지원 55,988 36,142 19,846

기             27,994

도             13,997

시             13,997

307 민간이전 55,988 36,142 19,846

기             27,994

도             13,997

시             13,997

01 의료및구료비 55,988 36,142 19,846

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원
               55,988      55,988,000원

기             27,994

도             13,997

시             13,997

신생아난청조기진단 3,684 4,680 △996

기              1,842

도                921

시                921

307 민간이전 3,684 4,680 △996

기              1,842

도                921

시                921

01 의료및구료비 3,260 4,680 △1,420
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○신생아난청조기진단 검사비                 3,260  3,260,000원

기              1,630

도                815

시                815

05 민간위탁금 424 0 424

  ○신생아난청조기진단 홍보비                   424  424,000원

기                212

도                106

시                106

영유아건강검진사업 2,768 2,994 △226

기              2,295

시                473

201 일반운영비 548 594 △46

기                439

시                109

01 사무관리비 548 594 △46

  ○영유아건강검진사업 홍보비                   548  548,000원

기                439

시                109

307 민간이전 2,220 2,400 △180

기              1,856

시                364

01 의료및구료비 400 0 400

  ○발달장애의심아동확진 지원                   400  400,000원

기                400

05 민간위탁금 1,820 2,400 △580

  ○만6세미만 의료급여수급권자 검진
                1,820      1,820,000원

기              1,456

시                364

재가암관리사업 7,200 7,200 0

기              3,600

도              1,800

시              1,800

307 민간이전 7,200 7,200 0

기              3,600

도              1,800

시              1,800

01 의료및구료비 7,200 7,200 0

  ○재가 암환자 관리                 7,200  7,200,000원

기              3,600

도              1,800

시              1,800

청사 및 차량 관리 54,800 27,800 27,000

청사관리 9,400 7,400 2,000

201 일반운영비 7,400 7,400 0
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 청사 및 차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 2,400 2,400 0

  ○무인경비시스템 운영수수료                 2,400  200,000원*12월

02 공공운영비 5,000 5,000 0

  ○건물관리 및 시설장비유지비                 5,000  5,000,000원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○예방접종실 냉·난방기 설치
                2,000      2,000,000원*1대

차량관리 45,400 20,400 25,000

201 일반운영비 20,400 20,400 0

02 공공운영비 20,400 20,400 0

  ○차량유지비                20,400

    ―승용차                 1,200

    ―승합차                 2,400

    ―화물트럭                 5,400

    ―탱크트럭(특장차)                 5,400

    ―공공요금                 6,000

  100,000원*1대*12월

  100,000원*2대*12월

  150,000원*3대*12월

  150,000원*3대*12월

  6,000,000원

405 자산취득비 25,000 0 25,000

01 자산및물품취득비 25,000 0 25,000

  ○관용차량구입                25,000  25,000,000원*1대

질병예방사업 862,767 944,820 △82,053

국                600

기            164,222

도            184,815

시            513,130

전염병관리사업 862,767 944,820 △82,053

국                600

기            164,222

도            184,815

시            513,130

전염병관리 1,000 1,600 △600

201 일반운영비 700 1,000 △300

01 사무관리비 700 1,000 △300

  ○전염병관리 소모품 구입비 및 홍보물 제작비
                  700      700,000원

202 여비 300 600 △300

01 국내여비 300 600 △300

  ○전염병관리 관련 교육 여비                   300  300,000원*1명

예방접종 23,946 32,165 △8,219

101 인건비 16,296 24,565 △8,269

04 기간제근로자등보수 16,296 24,565 △8,269
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부서: 오정보건소
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○인플루엔자 예방접종 예진의사 인부임                 8,093

    ―기본급                 6,000

    ―주휴수당                 1,200

    ―월차수당                   200

    ―국민연금                   333

    ―건강보험                   198

    ―고용보험                    97

    ―산재보험                    52

    ―노인장기요양보험                    13

  ○인플루엔자 예방접종 간호사 인부임                 8,203

    ―기본급                 6,000

    ―주휴수당                 1,200

    ―월차수당                   300

    ―국민연금                   338

    ―건강보험                   200

    ―고용보험                    98

    ―산재보험                    53

    ―노인장기요양보험                    14

  200,000원*1명*30일

  200,000원*1명*6일

  200,000원*1명*1일

  7,400,000원*45/1,000

  7,400,000원*26.65/1,000

  7,400,000원*13/1,000

  7,400,000원*7/1,000

  198,000원*65.5/1,000

  50,000원*3명*40일

  50,000원*3명*8일

  50,000원*3명*2일

  7,500,000원*45/1,000

  7,500,000원*26.65/1,000

  7,500,000원*13/1,000

  7,500,000원*7/1,000

  200,000원*65.5/1,000

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○영유아 예방접종 증명서,예진표 제작
                1,000      1,000,000원

307 민간이전 6,650 6,600 50

01 의료및구료비 6,650 6,600 50

  ○유료 B형간염 약품 구입                 5,950

  ○예방접종 소모품 구입                   700

  3,500원*1,700명

  700,000원

에이즈진단시약 구매 4,534 4,534 0

기              2,267

시              2,267

307 민간이전 4,534 4,534 0

기              2,267

시              2,267

01 의료및구료비 4,534 4,534 0

  ○에이즈진단시약 구입                 4,534  4,534,000원

기              2,267

시              2,267

성병진단시약 구매 800 800 0

기                400

시                400

307 민간이전 800 800 0

기                400

시                400

01 의료및구료비 800 800 0
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부서: 오정보건소
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○성병진단시약 구입                   800  800,000원

기                400

시                400

주요전염병 표본감시의료기관운영비 600 600 0

국                300

도                300

301 일반보상금 600 600 0

국                300

도                300

12 기타보상금 600 600 0

  ○주요전염병 표본감시 의료기관 운영비
                  600      600,000원

국                300

도                300

한센피부병 검진사업 2,800 2,400 400

도                840

시              1,960

307 민간이전 2,800 2,400 400

도                840

시              1,960

01 의료및구료비 2,800 2,400 400

  ○한센피부병검진사업                 2,800  2,800,000원

도                840

시              1,960

에이즈환자 진료비 26,000 39,290 △13,290

기             13,000

시             13,000

307 민간이전 26,000 39,290 △13,290

기             13,000

시             13,000

01 의료및구료비 26,000 39,290 △13,290

  ○에이즈환자진료비                26,000  26,000,000원

기             13,000

시             13,000

에이즈감염인 등록관리비 600 430 170

기                300

시                300

202 여비 600 430 170

기                300

시                300

01 국내여비 600 430 170

  ○에이즈감염인 등록관리비                   600  600,000원

기                300

시                300

보건소 예방접종 약품비 119,297 123,143 △3,846

기             59,649
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부서: 오정보건소
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             29,824

시             29,824

307 민간이전 119,297 123,143 △3,846

기             59,649

도             29,824

시             29,824

01 의료및구료비 119,297 123,143 △3,846

  ○보건소 예방접종 약품비               119,297  119,297,000원

기             59,649

도             29,824

시             29,824

인플루엔자 무료예방접종 87,960 105,760 △17,800

도             25,488

시             62,472

307 민간이전 87,960 105,760 △17,800

도             25,488

시             62,472

01 의료및구료비 87,960 105,760 △17,800

  ○인플루엔자 무료예방접종                84,960  84,960,000원

도             25,488

시             59,472

  ○취약계층 무료예방접종 약품비                 3,000  3,000,000원

예방접종등록센터운영비 20,928 20,290 638

기             10,464

도              5,232

시              5,232

101 인건비 20,928 20,290 638

기             10,464

도              5,232

시              5,232

04 기간제근로자등보수 20,928 20,290 638

  ○예방접종 등록센터운영 인건비                20,928  20,928,000원

기             10,464

도              5,232

시              5,232

민간병의원 접종비지원 121,964 325,688 △203,724

기             60,982

도             30,491

시             30,491

307 민간이전 121,964 325,688 △203,724

기             60,982

도             30,491

시             30,491

01 의료및구료비 121,964 325,688 △203,724

  ○민간병의원 접종비 지원               121,964  121,964,000원

기             60,982

도             30,491
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부서: 오정보건소
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             30,491

전염병예방용 방역약품등 구입비 48,000 48,000 0

도             14,400

시             33,600

201 일반운영비 48,000 48,000 0

도             14,400

시             33,600

01 사무관리비 48,000 48,000 0

  ○전염병예방용 방역약품 등 구입비
               48,000      48,000,000원

도             14,400

시             33,600

민간자율방역단 방역지원 20,000 33,000 △13,000

도              6,000

시             14,000

307 민간이전 20,000 33,000 △13,000

도              6,000

시             14,000

01 의료및구료비 20,000 33,000 △13,000

  ○민간자율방역단 방역지원                20,000  20,000,000원

도              6,000

시             14,000

방역소독사업 191,018 189,380 1,638

101 인건비 114,018 119,844 △5,826

04 기간제근로자등보수 114,018 119,844 △5,826

  ○방역소독 보조인부임               114,018

    ―기본급                77,190

    ―주휴수당                13,938

    ―월차수당                 3,753

    ―연장근로수당                 6,701

    ―건강보험                 2,708

    ―국민연금                 4,572

    ―고용보험                 1,321

    ―산재보험                 3,657

    ―노인장기요양보험                   178

  44,670원*12명*144일

  44,670원*12명*26일

  44,670원*12명*7일

  27,920원*12명*20일

  101,582,000원*26.65/1,000

  101,582,000원*45/1,000

  101,582,000원*13/1,000

  101,582,000원*36/1,000

  2,708,000원*65.5/1,000

201 일반운영비 10,220 10,220 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○보건사업 홍보비                 1,000  1,000,000원

02 공공운영비 9,220 9,220 0

  ○방역소독장비 유지비                 9,220

    ―방역특장차                 2,850

    ―차량용 소독기                 4,290

    ―휴대용 소독기                 2,080

  950,000원*3대

  130,000원*33대

  130,000원*16대
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부서: 오정보건소
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 420 420 0

01 국내여비 420 420 0

  ○방역소독 파견직원 출장 여비
                  420      70,000원*2명*3일

206 재료비 36,178 47,376 △11,198

01 재료비 36,178 47,376 △11,198

  ○방역사업용 약품 구입                18,840

    ―살충제                13,200

    ―유충구제                 5,640

  ○취약계층 실내방역 약품 구입
                6,400

  ○방역소독 유류                 2,428

    ―경유                 1,055

    ―실내등유                   347

    ―휘발유                 1,026

  ○방역소독근무자 안전을 위한 소모품 구입                 2,865

    ―작업복                 1,400

    ―마스크                   440

    ―작업모                   200

    ―장갑                    75

    ―작업화                   500

    ―우의                   150

    ―장화                   100

  ○방역소독 소모품 구입(민간자율방역단지원용)                 5,645

    ―장갑                   576

    ―마스크                 5,069

  44,000원*300ℓ

  37,600원*150통

      8,000원*800세대

  1,507원*700ℓ

  1,155원*300ℓ

  1,710원*600ℓ

  70,000원*10벌*2종

  2,200원*200개

  20,000원*10개

  250원*300개

  50,000원*10개

  15,000원*10벌

  10,000원*10족

  250원*2,304개

  2,200원*2,304개

301 일반보상금 24,192 11,520 12,672

10 행사실비보상금 24,192 11,520 12,672

  ○자율방역소독 자원봉사자 실비 보상
               24,192      7,000원*3명*32회*36개동

405 자산취득비 5,990 0 5,990

01 자산및물품취득비 5,990 0 5,990

  ○차량용 동력분무기 구입                 5,990  1,996,500원*3대

결핵환자 입원상병수당 13,044 0 13,044

기              6,522

도              3,261

시              3,261

307 민간이전 13,044 0 13,044

기              6,522

도              3,261

시              3,261

01 의료및구료비 13,044 0 13,044
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부서: 오정보건소
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○결핵환자 입원상병수당                13,044  13,044,000원

기              6,522

도              3,261

시              3,261

병의원 결핵접촉자 검진비 13,596 0 13,596

기              6,798

도              3,399

시              3,399

307 민간이전 13,596 0 13,596

기              6,798

도              3,399

시              3,399

01 의료및구료비 13,596 0 13,596

  ○병의원 결핵접촉자 검진비                13,596  13,596,000원

기              6,798

도              3,399

시              3,399

BCG백신 구입비 2,400 0 2,400

기              1,200

도                600

시                600

307 민간이전 2,400 0 2,400

기              1,200

도                600

시                600

01 의료및구료비 2,400 0 2,400

  ○BCG백신 구입비                 2,400  2,400,000원

기              1,200

도                600

시                600

영유아 필수예방접종비용 지원 158,400 0 158,400

도             63,360

시             95,040

307 민간이전 158,400 0 158,400

도             63,360

시             95,040

01 의료및구료비 158,400 0 158,400

  ○영유아 필수예방접종비용 지원
              158,400      158,400,000원

도             63,360

시             95,040

B형간염 수직감염 예방 지원 5,280 0 5,280

기              2,640

도              1,320

시              1,320

307 민간이전 5,280 0 5,280

기              2,640
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부서: 오정보건소
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,320

시              1,320

01 의료및구료비 5,280 0 5,280

  ○B형간염 수직감염 예방 지원                 5,280  5,280,000원

기              2,640

도              1,320

시              1,320

시군 표본감시사업 운영비 600 0 600

국                300

도                300

203 업무추진비 600 0 600

국                300

도                300

03 시책추진업무추진비 600 0 600

  ○시군 표본감시사업 운영                   600  600,000원

국                300

도                300

행정운영경비(오정보건소) 172,191 215,506 △43,315

인력운영비 72,908 92,698 △19,790

인건비 67,628 86,798 △19,170

101 인건비 67,628 86,798 △19,170

01 보수 65,322 84,667 △19,345

  ○초과근무수당                65,322

    ―5급                 6,583

    ―6급                13,965

    ―7급                15,034

    ―8급                22,452

    ―기능10급                 7,288

  9,796원*2명*28시간*12월

  8,312원*5명*28시간*12월

  7,457원*6명*28시간*12월

  6,682원*10명*28시간*12월

  5,422원*4명*28시간*12월

02 기타직보수 2,306 2,131 175

  ○청원경찰 초과근무수당
                2,306      6,863원*1명*28시간*12월

물건비 5,280 5,900 △620

203 업무추진비 5,280 5,900 △620

02 정원가산업무추진비 1,080 1,400 △320

  ○정원가산업무추진비                 1,080  40,000원*27명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,500 △300

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비 99,283 122,808 △23,525

일반운영비 60,403 70,363 △9,960

201 일반운영비 60,403 70,363 △9,960

01 사무관리비 46,440 56,400 △9,960

  ○부서운영기본경비                32,400
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부서: 오정보건소
정책: 행정운영경비(오정보건소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―일반수용비                16,200

    ―급양비                16,200

  ○당직근무수당                12,600

  ○복사기 임차료                 1,440

  50,000원*27명*12월

  50,000원*27명*12월

  50,000원*2명*126일

  120,000원*1대*12월

02 공공운영비 13,963 13,963 0

  ○우편요금                 4,363

    ―일반우편                 2,350

    ―등기우편                 2,013

  ○보건정보시스템 유지관리비                 9,600

  250원*9,400건

  1,750원*1,150건

  9,600,000원

여비 38,880 50,400 △11,520

202 여비 38,880 50,400 △11,520

01 국내여비 38,880 50,400 △11,520

  ○업무추진기본여비                38,880  120,000원*27명*12월
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